[image: герб]

Собрание представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

« __»               2024                                                                                                         №___

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в г. Заречном, утвержденное решением
 Собрания представителей г. Заречного от 14.05.1998 № 204

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью в г. Заречном, утвержденное решением Собрания представителей                      г. Заречного от 14.05.1998 № 204 (в редакции от 25.05.2023 № 310), следующие изменения:
- пункт 5.8 изложить в следующей редакции:
«5.8. Выполнение функций арендодателя (наймодателя) в отношении имущества, относящегося к муниципальной казне города Заречного, и в отношении имущества, находящегося в оперативном управлении органов местного самоуправления города Заречного.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Собрания представителей                                                                                     С.Н. Рузайкин

Исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы города                                                                                                              А.В. Костин
image1.wmf